
令和 7年 1月 31 日 

〒537-0003 大阪市東成区神路 2-6-1 

 

TEL 06(6971)7666 FAX 06(6976)2213 

製品仕様変更のお知らせ 

  

平素は第一精工製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では誠に勝手ながら下記の通り製品の仕様を変更させていただきますので 

お知らせ申し上げます。 

                    

1.対象製品 

  かさキャッチ No.1（ブラック・グレー・ブラウン） 

 

2.変更内容 

  折り畳み構造の変更 

 

                 
・レバーを押え前方のみ折り畳み        ・筒を持ち上げ前後に折り畳み可能 

 

3.実施日 

 令和 7年（2025 年）2月製造分より順次変更。 

 

変更にあたり、切り替え期間中は新旧品が混在するためご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 ※製品名、JAN コード、価格の変更はございません。 

変 更 後 従 来 品 


